< VIALATTEA

Your Mountain Experience

TRIANGOLARE SKF
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

NOME SOCIETA"
E AGNELLI (SKF)

LOCALITA' SESTRIERE DATA 01/02/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA G. DOLZA NOME PISTA STANDARD

GIUDICE DI PARTENZA A. BLEYNAT PARTENZA 2180 m
ARRIVO 2040 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/064/AOC/A

TRACCIATORE P. DE CRIGNIS
NUMERO DI PORTE 20 20
ORA DI PARTENZA 10.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CATEGORIAC
1 2 DRUSIAN Laura 1966 SKF 4411 100
2 1 TARBAC Ramona 1988 SKF 44 .45 80
3 5 BERTALOTTO Orietta 1976 SKF 52.13 60
4 3 DE BERNARDIN Wenda 1984 SKF 54.68 50
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 1
4 GARNIER Iris 1963 SKF
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
CATEGORIA L
1 8 BERTETTO Valter 1959 SKF 39.21 100
2 10 BERT Marco 1946 SKF 43.88 80
3 6 LONG Dario 1961 SKF 48.36 60
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 2
7 DEPETRIS Luciano 1952 SKF
9 LAURENTI Oscar 1959 SKF
NON ARRIVATI .. 0
01-02-2025 / SESTRIERE G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.

A
VIALATTEA.IT seauicisu (@) (f) (in) (@)



POS NUM  NUM
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

POMMEREUL Jerome
CASETTA Marco

AUTELLI Marco

TURINETTO Massimo
MALANO Alberto
MACCAGLIA Filippo
6

0

PONS Alessandro
BARDELLI Gabriele

3
1

AVONDET Andrea
0

0

GHIGO Andrea
FENOGLIO Fabio
FENOGLIO Matteo
ZECCA Cosimo
TRIMARCHI Fabio
7

2

BONI Guglielmo
GATTO Jacopo

0

0

5
5

MARTUCCI Cecilia
GRILLO Charlotte Rose
ANDREOLETTI Lea
GRILLO Juliette Lily.
ELSHENAWI Aisel

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

CATEGORIAH
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PETT  CODICE

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI
32
33
34
35
36
37
38
39

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI
NON PARTITI

40

41

42

43

44
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI
NON PARTITI

45

46

47

48
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

49
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SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTUCCI Gianni

MARMONT Guglielmo

TRONO Umberto

ALLEGRETTI Davide Maria
GARBO Alessandro

ALUFFI VALLETT! Riccardo Eug
NATALE DE LUCA Raffaele
ASTORE Carlo Placido

0

0

5

5

FERRERO Giselle Anita
ANGILELLA Lara
MALANO Lucia

GAMNA Lucrezia
GIUNTA Isotta  Angelica
0

0

4
4

MARMONT Lorenzo

IACCARINO Giacomo

BUSA' ZANOTTI Giulio
MORREALE AGNELLO Enrico Matt
0

0

1
GRIGNASCHI Bianca
0

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

1 51
2 53
3 52
ISCRITTI
NON PARTITI
50
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

54

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARDELLI Regina
AUTELLI Matilde
MACCAGLIA Valentina
4

1

AUTELLI Micaela

0

0

1
CASTRECHINI Anna
0

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

CATEGORIA A

2017
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CATEGORIAB

1991

SOCIETA'
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SKF

SKF

SKF

TEMPO
FINALE
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47.59
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